АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2022                                                                                                          № 44

«О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности Новологиновского  сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области, без проведения

торгов», утвержденный постановлением № 13 от 29.02.2016 года

администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

Новологиновского сельского поселения, Администрация Новологиновского

сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности без проведения торгов», утвержденный

постановлением № 13 от 29.02.2016 года администрации Новологиновского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области» следующие изменения:

      1.1.  Подпункт 6 пункта 17 Подраздел 5. Правовые основания для

предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:

6) Приказом Росреестра от 02.09.2020 №П/0321

«Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявител

я на приобретение земельного участка без проведения торгов».

1.2.  Подпункт 1 пункта 19 Подраздел 6. Исчерпывающий перечень

документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми

актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих

представлению заявителем изложить в следующей редакции:

1). Документы, подтверждающие право заявителя на приобретение

земельного участка без проведения торгов и предусмотренные Приказом

Росреестра от 02.09.2020г. № П/0321 "Об утверждении перечня документов,

подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без

 2

проведения торгов", за исключением документов, которые должны быть

получены в порядке межведомственного информационного взаимодействия;

      1.3. Пункта 23 Подраздел 7. Исчерпывающий перечень документов,

необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для

предоставления муниципальной услуги и которые заявитель вправе

представить по собственной инициативе изложить в следующей редакции:

23. В рамках межведомственного взаимодействия запрашиваются

документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного

участка без проведения торгов и предусмотренные Перечнем документов,

подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без

проведения торгов, утвержденным Приказом Росреестра от 02.09.2020

№П/0321«Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заяв

ителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», которые

могут быть получены в порядке межведомственного информационного

взаимодействия.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в Официальном бюллетене органов местного самоуправления

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального

района и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Новологиновского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   В.В. Узлов

consultantplus://offline/ref=C26DFB74279FA804C46C017292416459708DA3A952052D1F489BB652DFE25B319886FD68267E1C0744ZCF

	01.06.2022                                                                                                          № 44
	1.1.  Подпункт 6 пункта 17 Подраздел 5. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:
	6) Приказом Росреестра от 02.09.2020 №П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов».
	1.2.  Подпункт 1 пункта 19 Подраздел 6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем изложить в следующей редакции:
	1.3. Пункта 23 Подраздел 7. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и которые заявитель вправе представить по собственной инициативе изложить в следующ...